



EUROPOS SĄJUNGA
EUROPOS REGIONINĖS PLĖTROS FONDAS



Alytaus miesto savivaldybės administracija

Veiklūs kaimynai

Sporto ir kultūros infrastruktūros plėtros Lietuvos-Lenkijos pasienyje projektas vykdomas pagal Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programą, skirtą skatinti tvarų Lietuvos ir Lenkijos pasienio regiono vystymąsi didinant ekonominę, socialinę ir teritorinę sanglaudą. Programą iš dalies finansuoja Europos Sąjungos Europos regioninės plėtros fondas.

SPORTO IR KULTŪROS INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA LIETUVOS IR LENKIJOS PASIENYJE. BAIGIAMA STATYTI UNIVERSALI ALYTAUS SPORTO SALĖ

2013 m. lapkričio 19 d. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija su VŠĮ Alytaus sporto ir rekreacijos centru pasirašė paramos sutartį Nr. LT-PL/179, kuria Sporto ir kultūros infrastruktūros plėtros Lietuvos ir Lenkijos pasienyje projektui skiriamas finansavimas pagal Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programą. Bendras projekto biudžetas 1.165.657,67 eurų (4.024.782,80 Lt), ERPF parama sudaro 85 proc. projekto vertės.

Projektą įgyvendina trys partneriai: VŠĮ Alytaus sporto ir rekreacijos centras (pagrindinis partneris), Alytaus miesto savivaldybės administracija (2-asis partneris) ir Luko (Eļk) kultūros centras (3-asis partneris).

Projekto tikslas – bendradarbiaujant su kaimynais lenkais skatinti ir plėtoti sportinį ir kultūrinį turizmą Lietuvos ir Lenkijos pasienio regione. Projektu siekiama skatinti Lietuvos ir Lenkijos pasienio regionų jaunimo sporto ir kultūros komunikavimą ir bendradarbiavimą. Siekiant šio tikslo Alytuje numatyta pastatyti trijų aukštų universalią sporto salę su moterų ir vyrų rūbinėmis, dušais, patalpa dviratininkams, treneriams, salė pirmajame aukšte ir 199 vietų balkonu žiūrovams antrajame aukšte, trečiajame aukšte 10 dviviečių kambarių laikinai apsistoti. Modernizuotos Luko kultūros centro patalpos: rekonstruoti pasažai ir įėjimas, sanitarinės patalpos, pagrindinė fojė, rūbinė, prie pagrindinio įėjimo bus įrengtas liftas, įrengta kino salės, galerijos, pasažo oro kondicionavimo sistema.

Projekto metu vyko sportiniai renginiai Alytuje, o kultūriniai – Luke, kuriuose dalyvavo Alytaus ir Luko miestų jaunimas. Šių renginių metu jaunimas turėjo galimybę pabendrauti su kaimyninės šalies bendraamžiais, pasikeisti patirtimi, susirasti naujų draugų.

Viena iš projekto veiklos rūšių – jungtinės informacinės duomenų bazės sukūrimas. Šioje duomenų bazėje bus galima rasti Alytaus sporto rūmuose ir Luko kultūros centre vyksiančių renginių repertuarą, taip pat informaciją ir išpūdžius apie jau vykusius renginius.

Siekiami projekto rezultatai: tikimasi, kad įgyvendinus projektą, Lietuvos ir Lenkijos pasienyje bus praplėstos sportinio ir kultūrinio turizmo galimybės pirmiausia abiejų pasienio regionų gyventojams, taip pat ir atvykstantiems miestų svečiams.

Alytaus miesto savivaldybės administracija



EUROPOS SĄJUNGA
EUROPOS REGIONINĖS PLĖTROS FONDAS

Alytaus miesto savivaldybės administracija

Veiklūs kaimynai

